ESTADO DO CEARÁ

Câmara Munici ro do Norte
uNrÃo, coNsrnuçÂo r rN

REQuERTMENTo N.',,, oe- rzo2s -Y
,9S A6
or José Torr ue nlofi& NeflF

;ÀMARA!r, TIM, DO NORTE
:llr+nmruilul oD.l{ImE

Linroeiro do None, 28 de maio de 2025.

O Vereador signatírio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, o Secreüírio Municipal de Govemo (SEGOV), Jerdson Cristiano

Neri Bessa, e ao Secreüírio Municipal de Obras e Serviços Públicos (SOSP), Jose Wilson

Loures de Sousa, solicitando a elaboraçáo de um estudo técnico visando à implantação de

iluminação pública no trecho da estrada que passa em frente ao Parque de Vaquejada Elias

Ferreira até a Cidade Alta, na comunidade da Ilha.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista a baixa luminosidade na referida

comunidade, o que compromete a segurança e a mobilidade de motoristas e moradores,

considerando o intenso fluxo de tráfego na localidade.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

Ooomíro.es6.do d'tll.rltBt.
JolaÍoilÉs o€taotx tfto
oà1.: 2alos/2o25 Í»:or:ro.oloo
veriíiqoê m htrprr/v.lidár-rri.aôebr

Ao
Exmo. Sr.
Marcio Michael do Nascimento Farias
Presldente dâ Câmárà Mirnicipal
Limoeiro do Norte - CE

PP4)TOCOLO' "ãftH,

2l lhlG
@"j

'#ÃHlill'À

Ruâ Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4t4O
CNP.I 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

gEItbi

$